

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	อาคารรับรอง								
1	ซ่อมระแนงผ้าเพดาน , ชายคา โดยใช้ไม้เนื้อแข็งขนาด 1x4 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	200	ท่อน	163.00	32,600.00	20.00	4,000.00	36,600.00 ,	
2	เปลี่ยนไม้โครงคร่าว ขนาด 1.5x3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	180	ท่อน	186.00	33,480.00	50.00	9,000.00	42,480.00 ,	
3	ซ่อมหลังคาทดแทนของเดิม				-		-	-	
	- โดยใช้โครงเหล็ก มุงด้วยแผ่น metal sheet ทุ้ม	34	ตร.ม.	1,200.00	40,800.00	200.00	6,800.00	47,600.00 ,	
	ฉนวนกันความร้อน ปั้นลายกระเบื้อง							-	
	พร้อมโครงเหล็ก มีพื้นที่รวม								
4	ซ่อมราวกันตกทดแทนของเดิม โดยใช้ราวสแตนเลส สูง 1.00 ม. ความยาว 3.90,3.90,3.70ม. มีพื้นที่รวม	11.50	ตร.ม.	4,500.00	51,750.00		-	51,750.00 ,	รวมค่าแรง
5	งานทาสีน้ำพลาสติก ภายในอาคาร	425	ตร.ม.	35.00	14,875.00	30.00	12,750.00	27,625.00 ,	
6	งานทาสีน้ำพลาสติก ภายนอกอาคาร	425	ตร.ม.	35.00	14,875.00	34.00	14,450.00	29,325.00 ,	
7	งานทาสีซ่อมเนื้อไม้ส่วนที่เป็นผ้าเพดานภายใน - ภายนอก	500	ตร.ม.	60.00	30,000.00	50.00	25,000.00	55,000.00 ,	
8	งานทาสีส่วนที่เป็นหลังคาอาคารรับรองทั้งหมด	800	ตร.ม.	35.00	28,000.00	34.00	27,200.00	55,200.00 ,	
9	งานทาสีเคลือบงานปูหินกาบ	120	ตร.ม.	35.00	4,200.00	34.00	4,080.00	8,280.00 ,	
10	งานขัดทำความสะอาดหลังคา	800	ตร.ม.	-	-	15.00	12,000.00	12,000.00 ,	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

W.F. 2559

[illegible]

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ห้องน้ำพุภายในอาคารรับรอง								
1.	เปลี่ยนบานประตูไม้จริง ขนาด 0.90x2.30 ม.	1	บาน	5,200.00	5,200.00	180.00	180.00	5,380.00	
2.	เปลี่ยนลูกบิดประตู	1	ชุด	350.00	350.00	80.00	80.00	430.00	
3.	เปลี่ยนกระจกเงา ขนาด 1.08x4.00 ม. พร้อมกรอบ	1	บาน	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	อลูมิเนียม				-		-	-	
4	เปลี่ยนก๊อกอ่างล้างหน้า	4	ชุด	450.00	1,800.00	50.00	200.00	2,000.00	
5	เปลี่ยนสวิตช์อ่างล้างหน้า	4	ชุด	300.00	1,200.00	50.00	200.00	1,400.00	
6	เปลี่ยนชุดคอกทานอ่างล้างหน้า	4	ชุด	550.00	2,200.00	50.00	200.00	2,400.00	
7	เปลี่ยนโถชักโครก				-		-	-	
	- นั้งราบบแบบมีถังน้ำ	2	ชุด	3,532.00	7,064.00	450.00	900.00	7,964.00	
	- นั้งยองแบบมีถังน้ำ	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
8	เปลี่ยนสายชำระพร้อมสติกอ้วส้ว	3	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00	
9	เปลี่ยนผนังห้องน้ำสำเร็จ พร้อมอุปกรณ์	12	ตร.ม.	3,500.00	42,000.00	200.00	2,400.00	44,400.00	
10	งานรื้อกระเบื้องพื้น , กระเบื้องผนังห้องส้วมทั้งหมด	69	ตร.ม.	-	-	35.00	2,415.00	2,415.00	
11	งานปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ โดยใช้กระเบื้องแกรนิตโต้	16	ตร.ม.	350.00	5,600.00	222.00	3,552.00	9,152.00	รวมค่าแรงผสม
	ขนาด 0.60x0.60 ม.				-		-	-	ปูนทราย
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร อนุจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

[illegible]

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ห้องน้ำชายภายในอาคารรับรอง								
1.	งานเปลี่ยนโถชักโครก						-	-	
	- นั่งราบแบบมีถังน้ำ	1	ชุด	3,532.00	3,532.00	450.00	450.00	3,982.00	
	- นั่งยองแบบมีถังน้ำ	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
2.	งานเปลี่ยนสายชำระพร้อมสตีปาวาล์ว	2	ชุด	450.00	900.00	70.00	140.00	1,040.00	
3.	งานเปลี่ยนอ่างล้างหน้า	2	ชุด	691.59	1,383.18	450.00	900.00	2,283.18	
3.	งานเปลี่ยนก๊อกอ่างล้างหน้า	2	ชุด	450.00	900.00	-	-	900.00	
4.	งานเปลี่ยนส้วกอ่างล้างหน้า	2	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	
5.	งานเปลี่ยนชุดคอท้านอ่างล้างหน้า	2	ชุด	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
6.	งานเปลี่ยนผนังห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์	7	ตร.ม.	3,500.00	24,500.00	200.00	1,400.00	25,900.00	
7.	เปลี่ยนโคมไฟภายในห้องน้ำชาย เป็นโคมแบบ	5	ดวง	320.00	1,600.00	115.00	575.00	2,175.00	
	ดาวไลท์ Ø 4 นิ้ว พร้อมหลอด				-		-	-	
8.	งานรื้อกระเบื้องปูพื้น , ผนัง ภายในห้องทั้งหมด	66	ตร.ม.	-	-	35.00	2,310.00	2,310.00	
9.	งานปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ โดยใช้กระเบื้องแกรนิตโต้	15	ตร.ม.	350.00	5,250.00	222.00	3,330.00	8,580.00	
	ขนาด 0.60x0.60 ม.				-		-	-	
10.	งานปูกระเบื้องผนัง โดยใช้กระเบื้องแกรนิตโต้	51	ตร.ม.	350.00	17,850.00	189.00	9,639.00	27,489.00	
	ขนาด 0.30x0.60 ม.				-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร น้อยคำ)

นายช่างเทคนิค

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11.	เปลี่ยนกระจกเงา ขนาด 1.00x2.10 ม.	1	บาน	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00 ,	
12.	เปลี่ยนโถปัสสาวะ	3	ชุด	859.81	2,579.43	450.00	1,350.00	3,929.43 ,	
13	เปลี่ยนก๊อกโถปัสสาวะ	3	ชุด	1,150.00	3,450.00	-	-	3,450.00 ,	
14	เปลี่ยนชุดคอห่านโถปัสสาวะ	3	ชุด	550	1,650.00	-	-	1,650.00 ,	
15	งานทาสีฝ้าเพดานภายในห้องน้ำ	16	ตร.ม	35.00	560.00	30.00	480.00	1,040.00	
16	เปลี่ยนฝ้าเพดานภายใน โดยใช้แผ่นยิบซัมบอร์ด	16	ตร.ม	262.00	4,192.00	75.00	1,200.00	5,392.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
17	เปลี่ยนสายน้ำดีอ่างล้างหน้า	2	เส้น	150.00	300.00	30.00	60.00	360.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				76,846.61 ,		22,584.00 ,	99,430.61 ,	

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>อาคารห้องน้ำหญิงภายนอกอาคาร</u>								
1.	ซ่อมแซมระแนงบังแดดด้านหน้า	1	แผง	4,800.00	4,800.00	1,500.00	1,500.00	6,300.00,	
	- ขนาดกว้าง 2.90 ม. สูง 2.30 ม. ใช้โครงเหล็กขนาด				-		สำเนาถูกต้อง	-	
	1.5x3 นิ้ว กรูทับด้วยไม้สังเคราะห์กว้าง 3 นิ้ว						(นางรัชฎาภา ฤกษ์งาม)		
	ทั้งด้านหน้า-หลัง ทาทับด้วยสีน้ำพลาสติก						นายช่าง		
2.	เปลี่ยนบานประตูพร้อมวงกบ ห้องน้ำ- ห้องอาบน้ำ	7	บาน	3,500.00	24,500.00	192.00	1,344.00	25,844.00,	
	โดยใช้บานพร้อมวงกบชนิด UPVC ขนาด 0.80x2.00 ม.				-		-	-	
3.	เปลี่ยนกุญแจลูกบิดประตู	7	ชุด	350.00	2,450.00	80.00	560.00	3,010.00,	
4.	เปลี่ยนฝักบัวอาบน้ำ พร้อมวาล์วปิด-เปิด	4	ชุด	450.00	1,800.00	70.00	280.00	2,080.00,	
5.	เปลี่ยนโถชักโครก			-	-	-	-	-	
	- นั่งราบแบบมีถังน้ำ	2	ชุด	3,532.00	7,064.00	450.00	900.00	7,964.00,	
	- นั่งยองแบบมีถังน้ำ	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00,	
6.	เปลี่ยนสายชำระพร้อมส้วปาวาล์ว	3	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00,	
7.	เปลี่ยนก๊อกอ่างล้างหน้า	3	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00,	
8.	เปลี่ยนส้วอ่างล้างหน้า	3	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00,	
9.	เปลี่ยนชุดคอห่านอ่างล้างหน้า	3	ชุด	550.00	1,650.00	70.00	210.00	1,860.00,	
10.	เปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 วัตต์	6	ชุด	500.00	3,000.00	90.00	540.00	3,540.00,	
	พร้อมโคม				-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11	เปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	7	ชุด	850.00	5,950.00	90.00	630.00	6,580.00	
	พร้อมโคม				-		-	-	
12.	งานทาสีผนังภายใน โดยใช้สีน้ำพลาสติก	200	ตร.ม.	35.00	7,000.00	30.00	6,000.00	13,000.00	
13	งานทาสีผนังภายนอก โดยใช้สีน้ำพลาสติก	200	ตร.ม.	35.00	7,000.00	34.00	6,800.00	13,800.00	
14	เปลี่ยนไม้ฝาผนังด้านนอก ขนาด 1/2x4 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	50	ท่อน	163.00	8,150.00	20.00	1,000.00	9,150.00	
15.	งานรื้อกระเบื้องพื้น , ผนัง ภายในทั้งหมด	114	ตร.ม.	-	-	35.00	3,990.00	3,990.00	
16.	งานปูกระเบื้องพื้นภายในทั้งหมด โดยใช้	50	ตร.ม.	350.00	17,500.00	222.00	11,100.00	28,600.00	
	กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60 ม.				-		-	-	
17.	งานปูกระเบื้องผนังภายในห้องอาบน้ำและห้องน้ำ โดยใช้	64	ตร.ม.	350.00	22,400.00	189.00	12,096.00	34,496.00	
	กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.30x0.60 ม.				-		-	-	
18	เปลี่ยนกระเบื้องปู ขนาด 1.00x2.80 ม.	1	บาน	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
19	เปลี่ยนฝ้าเพดานภายใน โดยใช้แผ่นยิปซัมบอร์ด	55	ตร.ม.	262.00	14,410.00	75.00	4,125.00	18,535.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
20	งานสีฝ้าเพดาน	55	ตร.ม.	35.00	1,925.00	30.00	1,650.00	3,575.00	
							-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				139,699.00		54,105.00	193,804.00	

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ดะจันทร)
นายช่างโยธาอาวุโส

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>อาคารห้องชายภายนอกอาคาร</u>								
1.	ซ่อมแซมระแนงบังตาด้านหน้า	1	แผง	4,800.00	4,800.00	1,500.00	1,500.00	6,300.00 ,	
	- ขนาดกว้าง 2.90 ม. สูง 2.30 ม.ใช้โครงเหล็กขนาด								
	1.5x3 นิ้ว กรูทับด้วยไม้สังเคราะห์กว้าง 3 นิ้ว								
	ทั้งด้านหน้า-หลัง ทาห้ด้วยสีน้ำพลาสติก				-		-	-	
2.	เปลี่ยนบานประตูพร้อมวงกบ ห้องน้ำ- ห้องอาบน้ำ	6	บาน	3,500.00	21,000.00	192.00	1,152.00	22,152.00 ,	
	โดยใช้บานพร้อมวงกบชนิด UPVC ขนาด 0.80x2.00 ม.				-		-	-	
3.	เปลี่ยนฝักบัวอาบน้ำพร้อมวาล์วปิด-เปิด	4	ชุด	450.00	1,800.00	70.00	280.00	2,080.00 ,	
4.	เปลี่ยนโถชักโครกและอุปกรณ์	2	ชุด	-	-	-	-	-	
	- นั่งราบแบบมีถังน้ำ	1	ชุด	3,532.00	3,532.00	450.00	450.00	3,982.00 ,	
	- นั่งยองแบบมีถังน้ำ	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00 .	
5.	เปลี่ยนสายชำระพร้อมส้วปवास้ว	2	ชุด	450.00	900.00	70.00	140.00	1,040.00 ,	
6.	เปลี่ยนก๊อกอ่างล้างหน้า	3	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00 ,	
7.	เปลี่ยนส้วอ่างล้างหน้า	3	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00 ,	
8.	เปลี่ยนชุดคอห่านอ่างล้างหน้า	3	ชุด	550.00	1,650.00	70.00	210.00	1,860.00 ,	
9.	เปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 วัตต์	6	ชุด	500.00	3,000.00	90.00	540.00	3,540.00 ,	
10.	เปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	8	ชุด	850.00	6,800.00	90.00	720.00	7,520.00 ,	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร นามะ)

นายช่างโยธา

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง

ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 1๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11	เปลี่ยนไม้ฝาผนังด้านนอก ขนาด 1/2x4 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	50	ท่อน	163.00	8,150.00	20.00	1,000.00	9,150.00	
12	งานทาสีผนังภายใน ภายนอก ใช้สีน้ำพลาสติก	200	ตร.ม.	35.00	7,000.00	30.00	6,000.00	13,000.00	
13	งานทาสีผนังภายนอก ใช้สีน้ำพลาสติก	200	ตร.ม.	35.00	7,000.00	34.00	6,800.00	13,800.00	
14.	งานรื้อกระเบื้องพื้นและกระเบื้องผนังเดิม ทั้งหมด	105	ตร.ม.	-	-	35.00	3,675.00	3,675.00	
15.	งานปูกระเบื้องพื้นภายในทั้งหมด โดยใช้	50	ตร.ม.	350.00	17,500.00	222.00	11,100.00	28,600.00	
	กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60 ม.				-		-	-	
16.	งานปูกระเบื้องผนังภายในห้องอาบน้ำและห้องน้ำ โดยใช้	55	ตร.ม.	350.00	19,250.00	189.00	10,395.00	29,645.00	
	กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.30x0.60 ม.				-		-	-	
17.	เปลี่ยนกระเบื้องยาง ขนาด 1.00x2.80 ม.	1	บาน	3,000.00	3,000.00	100.00	100.00	3,100.00	
18	เปลี่ยนโถปัสสาวะ	2	ชุด	859.81	1,719.62	450.00	900.00	2,619.62	
19	เปลี่ยนผ้าเพดานภายใน โดยใช้แผ่นอิมซันบอร์ด	55	ตร.ม.	262.00	14,410.00	75.00	4,125.00	18,535.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
20	งานสีผ้าเพดาน	55	ตร.ม.	35.00	1,925.00	30.00	1,650.00	3,575.00	
21	เปลี่ยนก๊อกโถปัสสาวะ	2	ชุด	1,150.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
22	เปลี่ยนชุดคอห่านโถปัสสาวะ	2	ชุด	550	1,100.00	-	-	1,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				132,586.62		51,607.00	184,193.62	

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

[illegible]

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

[illegible]

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง

ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น								
1	เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยม 0.20x0.20x8.00 เมตร	10	ต้น	1,495.36	14,953.60	550.00	5,500.00	20,453.60	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	39.00	ลบ.ม.	1,850.47	72,168.33	391.00	15,249.00	87,417.33	
3	ทรายรองพื้น	22.00	ลบ.ม.	651.87	14,341.14	99.00	2,178.00	16,519.14	
4	เหล็ก RB ศก.12 มม.	0.470	ตัน	20,142.55	9,467.00	3,300.00	1,551.00	11,018.00	
5	เหล็ก RB ศก. 9 มม.	0.105	ตัน	20,762.25	2,173.81	4,100.00	429.27	2,603.08	
6	เหล็ก RB ศก. 6 มม.	0.635	ตัน	21,664.12	13,754.55	4,100.00	2,603.09	16,357.64	
7	ลวดผูกเหล็ก	25	กก.	26.55	663.75	-	-	663.75	
8	บัวหัวเสาบนและล่าง	20.00	ชุด	300.00	6,000.00	300.00	6,000.00	12,000.00	
9	ทรายล้าง	50.00	ตร.ม.	205.00	10,250.00	138.00	6,900.00	17,150.00	
10	แผ่นเมทัลชีทชนิดมีฉนวนกันความร้อน	264	ตร.ม.	290.00	76,560.00	80.00	21,120.00	97,680.00	
11	อุปกรณ์ยึด	264	ตัว	2.00	528.00	-	-	528.00	
12	เหล็กตัวซี 100x50x20 THK 2.3 mm.	48	ท่อน	471.96	22,654.08	200.00	9,600.00	32,254.08	20 กก./ท่อน
13	เหล็กกลม DIA 2"	56	ท่อน	625.00	35,000.00	255.00	14,280.00	49,280.00	25.5 กก./ท่อน
14	เหล็กกลม DIA 1 1/2"	42	ท่อน	495.00	20,790.00	200.00	8,400.00	29,190.00	20 กก./ท่อน
15	งานสกัดหัวเสาเข็ม	10	ต้น	-	-	180	1,800.00	1,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นางช่างโยธาวุโส

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
16	โลโก้สแตนเลส หรือสติ๊กเกอร์เกรด ENGINEER	2	ชุด	12,900.00	25,800.00	-	-	25,800.00 ,	
	ขนาด DIA 0.90 ม.	-			-		-	-	
17	แผ่นโพลีคาร์บอเนตพร้อมโครงคร่าว	48	ตร.ม.	900	43,200.00	70.00	3,360.00	46,560.00 ,	
18	แผงบังแดดไวน์ลสูง 0.50 ม.	58	ม.	450	26,100.00	40.00	2,320.00	28,420.00 ,	
19	แผ่นปิดครอบหลังคา (FLASHING)	29	ม.	185	5,365.00	50.00	1,450.00	6,815.00 ,	
20	งานขุดดินฐานราก	5	ลบ.ม.	-	-	125.00	625.00	625.00 ,	
21	งานไม้แบบ สำเร็จรูปขนาด Ø 0.40 ม. ยาว 4.00 ม.	40	ม.	252.00	10,080.00	-	-	10,080.00 ,	
	รวม 10 ต้น								
22	ไม้ค้ำยัน ไม้สนขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	30	ท่อน	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00 ,	
23	ค่าแรงงานติดตั้งค้ำยันไม้แบบเสา	10	ต้น	-		150.00	1,500.00	1,500.00 ,	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				414,349.26 ,		104,865.36 ,	519,214.62 ,	

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>งานก่อสร้างสระแช่น้ำร้อนพร้อมหลังคา</u>								
1	เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมขนาด 0.20x0.20x8.00 ม.	10	ต้น	1,495.00	14,950.00	550.00	5,500.00	20,450.00	สปฐ.
2	เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมขนาด 0.15x0.15x4.00 ม.	72	ต้น	850.00	61,200.00	450.00	32,400.00	93,600.00	
3	งานสกัดหัวเสาเข็ม 0.20x0.20x8.00 ม.	10	ต้น	-	-	180.00	1,800.00	1,800.00	
4	งานสกัดหัวเสาเข็ม 0.15x0.15x4.00 ม.	72	ต้น	-	-	-	-	-	
5	ทรายหยาบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	651.87	6,518.70	99.00	990.00	7,508.70	
6	คอนกรีต	40.00	ลบ.ม.	1,850.47	74,018.80	391.00	15,640.00	89,658.80	
7	งานไม้แบบ	80.00	ตร.ม.	350.00	28,000.00	133.00	10,640.00	38,640.00	
8	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็กข้ออ้อย ศก. 16 มม.	0.30	ต้น	19,810.01	5,943.00	3,300.00	990.00	6,933.00	
	- เหล็กกลม ศก.12 มม.	0.380	ต้น	20,142.55	7,654.17	3,300.00	1,254.00	8,908.17	
	- เหล็กกลม ศก. 9 มม.	0.590	ต้น	20,762.25	12,249.73	4,100.00	2,419.00	14,668.73	
	- เหล็กกลม ศก. 6 มม.	0.210	ต้น	21,664.12	4,549.47	4,100.00	861.00	5,410.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	25	กก.	26.55	663.75	-	-	663.75	
	- ตะปู	20	กก.	37.38	747.60	-	-	747.60	
8	งานหลังคา	-			-		-	-	
9	- โพลีคาร์บอเนตชนิดเคลือบสารป้องกัน UV	142.00	ตร.ม.	450.00	63,900.00	70.00	9,940.00	73,840.00	
	- สแตนเลส ศก.1.5 นิ้ว	56	ท่อน	715.00	40,040.00	-	-	40,040.00	รวมค่าแรง สปฐ.
	- สแตนเลส ศก.1.0 นิ้ว	16	ท่อน	470.00	7,520.00	-	-	7,520.00	รวมค่าแรง สปฐ.
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Aluminium Clamping	50.00	ม.	40.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ฝาปิดเครื่องวงกลมสแตนเลส ศก.1.5 นิ้ว	34	อัน	9.00	306.00	-	-	306.00	
	- ค่าแรงโครงหลังคา-หน้าบัน (สแตนเลส)	51.10	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
10	LO GO แผ่นสแตนเลสกัดกรวด ขนาด Ø 60 ซม.	1	อัน	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
11	หัวเสาปูนปั้นฉิวทรายล่าง ศก.0.30 ม.	10	อัน	300.00	3,000.00	300.00	3,000.00	6,000.00	
12	ฐานเสาปูนปั้น ฉิวทรายล่าง	10	อัน	300.00	3,000.00	300.00	3,000.00	6,000.00	
13	ราวบันไดสแตนเลส (ขึ้น-ลง) ขนาด ศก. 2 นิ้ว	8	ม.	1,030.00	8,240.00	-	-	8,240.00	รวมค่าแรง สฟฐ.
14	คูน้ำสำเร็จรูปตัวยู 0.50x0.25x0.33 ม.	27	ท่อน	150.00	4,050.00	30.00	810.00	4,860.00	
15	แผงบังแดดไวนิลสูง 0.50 ม.	35	ม.	450.00	15,750.00	40.00	1,400.00	17,150.00	
16	วัสดุผิว				-		-	-	
	- ผิวทรายล่าง	91.00	ตร.ม.	205.00	18,655.00	138.00	12,558.00	31,213.00	
	- พื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.10x0.10 ม. ผิวหยาบ	199.00	ตร.ม.	756.00	150,444.00	159.00	31,641.00	182,085.00	สฟฐ.
	ใช้กับสระว่ายน้ำ								
	- ลบมุมกระเบื้อง	66	เส้น	25.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
17	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- โคมไฟกิ่ง	10	โคม	1,500.00	15,000.00	165.00	1,650.00	16,650.00	
	- หลอด LED 11w วอร์มไวท์	10	หลอด	135.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- สาย THW 1 x 2.5	100	เมตร	10.00	1,000.00	7.00	700.00	1,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะ. ระบ่อน้ำพุร้อนเจดิมพระเกียรติ

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

[illegible]

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงหลังคาบริเวณสระเล็ก	-							
1	งานโครงสร้าง	-							
	- เสาค้ำ คอรัสสี่เหลี่ยมขนาด 0.20x0.20x8.00 ม.	4.00	ตัน	1,495.20	5,980.80	550.00	2,200.00	8,180.80	
	- งานคอนกรีต	15.00	ตร.ม.	1,850.47	27,757.05	391.00	5,865.00	33,622.05	
	- เหล็กกลม ศก.12 มม.	0.240	ตัน	20,142.55	4,828.17	3,300.00	791.01	5,619.18	
	- เหล็กกลม ศก. 9 มม.	0.045	ตัน	20,762.25	932.23	4,100.00	184.09	1,116.32	
	- เหล็กกลม ศก. 6 มม.	0.073	ตัน	21,664.12	1,585.81	4,100.00	300.12	1,885.93	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	26.55	265.50	-	-	265.50	
	- งานไม้แบบ, ไม้ค้ำยัน	50.00	ตร.ม.	350.00	17,500.00	133.00	6,650.00	24,150.00	
	- ตะปู	7	กก.	37.38	261.66	-	-	261.66	
2	โครงหลังคา-กันสาดและอุปกรณ์				-		-	-	
	- แผ่นเมทัลชีทชนิดมีฉนวนกันความร้อน	148.00	ตร.ม.	290.00	42,920.00	80.00	11,840.00	54,760.00	
	- อุปกรณ์ยึด	208	ตัว	2.00	416.00	-	-	416.00	
	- แปเหล็กตัว C 100x50x20 THK 2.3 มม.	26	ท่อน	471.96	12,270.96	200.00	5,200.00	17,470.96	20 กก./ท่อน
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก.2 นิ้ว	16	ท่อน	813.08	13,009.28	320.00	5,120.00	18,129.28	32 กก./ท่อน
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก.1.5 นิ้ว	24	ท่อน	577.57	13,861.68	240.00	5,760.00	19,621.68	24 กก./ท่อน
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นายช่างโยธา

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 1๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- แผ่นโพลีคาร์บอเนตชนิดเคลือบสารป้องกัน UV	25.00	ตร.ม.	450.00	11,250.00	70.00	1,750.00	13,000.00	
	หนา 8 มม.	-			-		-	-	
	- Aluminium Clamping	24	ม.	40.00	960.00	-	-	960.00	
	- แผงบังแดดไวน์ลสูง 0.50 ม.	30	ม.	450.00	13,500.00	40.00	1,200.00	14,700.00	
	- สีนํ้ามัน	40.00	ตร.ม.	35.00	1,400.00	38.00	1,520.00	2,920.00	
	- ค่าแรงโครงหลังคา-หน้าบัน	25.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,750.00	1,750.00	
3	อื่นๆ	-			-		-	-	
	- โลโก้สแตนเลสกัดกรด ขนาด Ø 90 ซม.	2	อัน	12,900.00	25,800.00	-	-	25,800.00	
	- หัวบัวปูนปั้น 0.40 ม. (บนและล่าง)	8	อัน	300.00	2,400.00	300.00	2,400.00	4,800.00	
	- ผิวทรายล้าง	64.00	ตร.ม.	205.00	13,120.00	138.00	8,832.00	21,952.00	
	- จมูกบันได	8	เส้น	35.00	280.00	-	-	280.00	
	- นํ้ายาเคลือบผิวทรายล้างบ่อน้ำร้อน	105	ตร.ม.	20.00	2,100.00	10.00	1,050.00	3,150.00	
4	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- โคมไฟกิ่ง	4	โคม	1,500.00	6,000.00	165.00	660.00	6,660.00	
	- หลอด LED 11 w วอร์มไวท์	4	หลอด	135.00	540.00	-	-	540.00	
	- สาย THW 1 x 2.5	52	ม.	10.00	520.00	7.00	364.00	884.00	
	- สาย NYY 2 x 2.5	15	ม.	28.00	420.00	14.00	210.00	630.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตู๋ pvc กันน้ำ เบอร์ 1 ขนาด 300x310x130 มม.	1	ตู๋	220.00	220.00	50.00	50.00	270.00,	
	- เบรคเกอร์ ขนาด 10 A	1	ตัว	100.00	100.00	-	-	100.00,	
	- ท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว 8.5	7	เส้น	44.11	308.77	10.00	70.00	378.77,	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว 8.5	4	เส้น	34.95	139.80	10.00	40.00	179.80,	
	- กล่องพักสายไฟขนาด 4 x 4	5	กล่อง	38.00	190.00	50.00	250.00	440.00,	
	- สวิตช์ทางเดียว	1	ตัว	35.00	35.00	-	-	35.00,	
	- ปลั๊กคัลอย PVC ขนาด 2x4 นิ้ว	1	ตัว	30.00	30.00	50.00	50.00	80.00,	
	- หน้ากาก PVC 2 ช่อง	1	ตัว	30.00	30.00	-	-	30.00,	
	- โคมฟ้าชีฟพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	100.00	100.00	2,600.00,	
5.	งานไม้แบบ สำเร็จรูปขนาด Ø 0.40 ม. ยาว 3.50 ม.	14	ม.	252.00	3,528.00	-	-	3,528.00,	
	จำนวน 4 ต้น				-		-	-	
6.	ไม้ค้ำยัน ไม้สนขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	12	ต้น	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00,	
7.	ค่าแรงงานติดตั้งค้ำยันไม้แบบเสา	4	ต้น	-	-	150.00	600.00	600.00,	
6.	งานดินชุด	4	ลบ.ม.	-	-	125.00	500.00	500.00,	
7.	ทรายหยาบรองพื้น	5	ลบ.ม.	651.87	3,259.35	99.00	495.00	3,754.35,	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				232,020.06,		65,801.22,	297,821.28,	

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง

ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ห้องอาบน้ำชาย-หญิงและผู้พิการ								
1	เสาเข็ม คอ.ร.สี่เหลี่ยมขนาด 0.20x0.20x4.00 ม.	28	ต้น	747.00	20,916.00	250.00	7,000.00	27,916.00	
2	งานสกัดหัวเสาเข็ม	28	ต้น	-	-	180.00	5,040.00	5,040.00	
5	ทรายหยาบ	15	ลบ.ม.	651.87	9,778.05	99.00	1,485.00	11,263.05	
6	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,747.66	3,495.32	398.00	796.00	4,291.32	
7	คอนกรีตโครงสร้าง	16.00	ลบ.ม.	1,850.47	29,607.52	498.00	7,968.00	37,575.52	
8	งานไม้แบบ	130.00	ตร.ม.	350.00	45,500.00	133.00	17,290.00	62,790.00	
9	งานขุดดินฐานราก	10.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,250.00	1,250.00	
10	งานเหล็ก				-		-	-	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ศก.12 มม.	0.850	ต้น	20,142.55	17,121.17	3,300.00	2,805.00	19,926.17	
	- เหล็กเส้นกลม ศก.9 มม.	0.450	ต้น	20,762.25	9,343.01	4,100.00	1,845.00	11,188.01	
	- เหล็กเส้นกลม ศก.6 มม.	0.750	ต้น	21,664.12	16,248.09	4,100.00	3,075.00	19,323.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	26.55	796.50	-	-	796.50	
	- ตะปู	20	กก.	37.38	747.60	-	-	747.60	

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร นະจันทร)
นายช่างโยธาอาวุโส

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง

ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 1๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11	งานหลังคา								
	- แผ่นเมทัลชีท	60.00	ตร.ม.	290.00	17,400.00	80.00	4,800.00	22,200.00	
	- แผ่นปิดครอบหลังคา (FLASHING)	22.00	ม.	60.00	1,320.00	50.00	1,100.00	2,420.00	
	- น๊อตยึดแผ่นเมทัลชีท	140	ตัว	2.00	280.00	-	-	280.00	
	- เหล็กกล่อง 4"x4"x3.2 มม.	6	ท่อน	1,360.00	8,160.00	442.00	2,652.00	10,812.00	52 กก/ท่อน
	- เหล็กกล่อง 2"x4"x3.2 มม.	12	ท่อน	930.00	11,160.00	272.00	3,264.00	14,424.00	32กก/ท่อน
	- เหล็กกล่อง 2"x2"x3.2 มม.	11	ท่อน	610.00	6,710.00	204.00	2,244.00	8,954.00	24 กก/ท่อน
	- เหล็กแผ่น 4"x4"x6 มม.	8	แผ่น	80.00	640.00	-	-	640.00	
	- เหล็กแผ่น 2"x4"x6 มม.	10	แผ่น	60.00	600.00	-	-	600.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป ไม้ประติษฐ์ 6" ยาว 4.00 ม.	6	แผ่น	225.00	1,350.00	180.00	1,080.00	2,430.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป ไม้ประติษฐ์ 8" ยาว 4.00 ม.	6	แผ่น	300.00	1,800.00	180.00	1,080.00	2,880.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x1"x3.2 มม.	4	ท่อน	145.00	580.00	68.00	272.00	852.00	8 กก/ท่อน
12	งานผนังและพื้น	-			-		-	-	
	- ไม้ประติษฐ์สำเร็จรูป 6"x2.50 ม.	60	แผ่น	225.00	13,500.00	20.00	1,200.00	14,700.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ	105.00	ตร.ม.	245.00	25,725.00	89.00	9,345.00	35,070.00	สทฐ
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.	97.00	ตร.ม.	350.00	33,950.00	189.00	18,333.00	52,283.00	
	- แผ่นไม้ HDF ขนาด 1.2x2.40 ม.หนา 10 มม.	2	แผ่น	260.00	520.00	150.00	300.00	820.00	

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร และจันทรี)
นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเจติมพระเกียรติ

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

[illegible]

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ด.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขี้ออง,สามทาง,ข้อต่อตรง ศก.3 นิ้ว	16	ตัว	131.80	2,108.80	-	-	2,108.80	
	- ก๊อกน้ำ	11	ตัว	150.00	1,650.00	25.00	275.00	1,925.00	
	- อ่างล้างหน้า	5	ชุด	691.59	3,457.95	450.00	2,250.00	5,707.95	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	5	ชุด	450.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	- ชุดคอยล์อ่างล้างหน้า	5	ชุด	550.00	2,750.00	-	-	2,750.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	5	เส้น	150.00	750.00	-	-	750.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	5	เส้น	300.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- โถล้างชักโครก	6	ชุด	3,532.71	21,196.26	450.00	2,700.00	23,896.26	
	- ชุดสายชำระ	6	เส้น	590.00	3,540.00	-	-	3,540.00	
	- พลาสติก	6	ตัว	70.00	420.00	-	-	420.00	
	- โถบัสสาวะชาย	2	ชุด	859.81	1,719.62	450.00	900.00	2,619.62	
	- คอยล์โถบัสสาวะ	2	ชุด	559.00	1,118.00	-	-	1,118.00	
	- ก๊อกโถบัสสาวะ	2	ชุด	1,150.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	- ฝักบัวสแตนเลส	6	ชุด	450.00	2,700.00	70.00	420.00	3,120.00	
	- กระเบื้อง ขนาด 1.00x1.40 ม.	2	บาน	1,500.00	3,000.00	100.00	200.00	3,200.00	
	- ช่างน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงดักผม	3	ชุด	250.00	750.00	75.00	225.00	975.00	
	- ติใส่กระดาดชำระ	6	อัน	390.00	2,340.00	70.00	420.00	2,760.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นางช่างโยธอาภาใส

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ที่วางสบู	6	อัน	380	2,280.00	70.00	420.00	2,700.00	
	- ลูกลอยถังน้ำดี	2	ชุด	250.00	500.00	-	-	500.00	
	- ประตุน้ำ พีวีซี ศก.1/2 นิ้ว	1	ตัว	34.24	34.24	-	-	34.24	
	- ประตุน้ำ พีวีซี ศก.3/4 นิ้ว	1	ตัว	47.08	47.08	-	-	47.08	
	- ประตุน้ำ พีวีซี ศก.2 นิ้ว	1	ตัว	203.30	203.30	-	-	203.30	
	- กาว	4	กป.	180.00	720.00	-	-	720.00	
	- เทปพันเกลียว	45	ม้วน	25.00	1,125.00	-	-	1,125.00	
	- พื้นกระเบื้องเซรามิคขนาด 12"x12"	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	158.00	1,106.00	3,311.00	สพฐ
	- พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 24"x24"	53.00	ตร.ม.	350.00	18,550.00	222.00	11,766.00	30,316.00	
	- พื้นหินแกรนิตดำบนเคาร์เตอร์ ขนาด 0.60x0.60 ม.	3.00	ตร.ม.	1,700.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
	- ค่าแรงงานเจาะหลุมบนเคาร์เตอร์อ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	0.00	-	1,500.00	7,500.00	7,500.00	
14	งานประติมากรรมหน้าต่าง				-		-	-	
	-ป1 ประติมากรรม 1.00x2.00 ม.ลูกพักไม้เนื้อแข็ง,วงกบ	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	450.00	900.00	13,900.00	
	พร้อมอุปกรณ์				-		-	-	
	-ป2 บานเลื่อนคู่อลูมิเนียม,ลูกพัก,กระจก 2.15x2.20 ม.	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
	ม. พร้อมอุปกรณ์				-		-	-	
	-ป3 บานประตู UPVC 0.70x2.00 ม.คู่พร้อมวงกบ	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	590.00	590.00	6,590.00	
	และอุปกรณ์				-		-	-	
	-กันชนชนิดแม่เหล็กหัวกลม	2	ชุด	180	360.00	-	-	360.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
15	งานสี								
	-สีน้ำพลาสติก	105	ตร.ม.	30.00	3,150.00	30.00	3,150.00	6,300.00	
16	-สีน้ำมัน	37	ตร.ม.	35.00	1,295.00	38.00	1,406.00	2,701.00	
	-น้ำยาเคลือบหิน	81	ตร.ม.	35.00	2,835.00	38.00	3,078.00	5,913.00	
	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	-สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 Sqmm.	60	ม.	14.90	894.00	16.00	960.00	1,854.00	
	-สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 Sqmm.	80	ม.	19.00	1,520.00	16.00	1,280.00	2,800.00	
	-สายไฟฟ้า THW 1x10 Sqmm.	15	ม.	49.00	735.00	16.00	240.00	975.00	
	-สายไฟฟ้า NYY 2x16 Sqmm.	70	ม.	158.00	11,060.00	20.00	1,400.00	12,460.00	
	-แท่งกรวด ยาว 2.40 ม.	1.00	อัน	180.00	180.00	50.00	50.00	230.00	
	-ตู้คอนซูเมอร์ ขนาด 6 ช่อง	1	ตู้	2,800.00	2,800.00	300.00	300.00	3,100.00	
	-ชุดโคมดาวนไลท์ฝังฝ้าเพดานขนาด 6 นิ้วพร้อมหลอด	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	-ชุดโคมดาวนไลท์ติดลอย	6	ชุด	450.00	2,700.00	115.00	690.00	3,390.00	
	-ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์	1	ชุด	250.00	250.00	80.00	80.00	330.00	
	-สวิทช์ไฟทางเดียว	8	ตัว	35.00	280.00	80.00	640.00	920.00	
	-หน้ากาก 1 ช่อง	4	อัน	20.00	80.00	-	-	80.00	
	-หน้ากาก 2 ช่อง	2	อัน	20.00	40.00	-	-	40.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบ่อน้ำพุร้อนเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	-บล็อกลอย ขนาด 2x4	6	อัน	30.00	180.00	50.00	300.00	480.00	
17	งานระบบสูบน้ำ				-		-	-	
	-สาย NYY ขนาด 2x6 Sqmm.	240	ม.	78.00	18,720.00	22.00	5,280.00	24,000.00	
	-สาย VCT ขนาด 2x2.5 Sqmm.	200	ม.	27.00	5,400.00	12.00	2,400.00	7,800.00	
	-ลูกลอยไฟฟ้า	1	ลูก	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
	-ตู้ควบคุมมอเตอร์	1	ตู้	2,800.00	2,800.00	300.00	300.00	3,100.00	
	-ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 6 หุน	60	ท่อน	55.00	3,300.00	10.00	600.00	3,900.00	
	-ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 4 หุน	50	ท่อน	40.00	2,000.00	10.00	500.00	2,500.00	
	-ท่อน้ำ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว	50	ท่อน	216.37	10,818.50	40.00	2,000.00	12,818.50	
18	งานอื่น ๆ				-		-	-	
	- สติ๊กเกอร์สัญลักษณ์คนพิการ	1	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ดินกรวดแม่น้ำ ขนาด 1-2 นิ้ว นน.ถุงละ 10 กก.	40	ถุง	55.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				509,558.68		167,049.10	676,607.78	

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร และคณะ)
นายชำนาญ ไร่ราอาวโซ

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

[illegible]